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РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
субсидий бюджетам муниципальных образований Ленинградской
области на создание центров цифрового образования детей
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

	№
п/п
	Наименование
муниципального образования
	Сумма
(тысяч рублей)

	
	
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1
	Волховский муниципальный район
	0,0
	21 001.4
	0,0

	2
	Ломоносовский муниципальный район
	20 324,4
	0,0
	0,0

	
	Итого
	20 324,4
	21 001,4
	0,0



